๔๔-๙๘๓๒-๑๖-๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๔๔-๙๘๓๒-๑๖-๗ ๐๑๒ ครัช/ทอร์ค ค่าจ้างเปลี่ยนเปลี่ยนชุดหน้า

คลัช จำนวน ๑ ชุด ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.วี.คาร์เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๔๔-๙๘๓๒-๑๖-๗ ๐๒๐ ระบบเครื่องยนต์ ค่าจ้างเปลี่ยนท่ออ่อน

จำนวน ๑ อัน ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.วี.คาร์เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๘๐๐.๐๐ บาท (สามพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๔๔-๙๘๓๒-๑๖-๗ ๐๒๐ ระบบเครื่องยนต์ ค่าจ้างเปลี่ยนที่จับท่อ

จำนวน ๑ ชุด ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.วี.คาร์เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย